
Приложение 4 

К приказу МБДОУ №42 г. Невинномысска 
от 12.09.2022 г. №   574 

 

Расписание занятий 

по предоставлению дополнительного образования по реализации дополнительных общеразвивающих программ  

 МБДОУ №42 г. Невинномысска на 2022-2023  учебный год 

 

Названия кружков 

по 

дополнительному 

образованию 

кружок  «Разноцветная палитра» 

по развитию эстетического 

восприятия окружающего мира 

кружок  «Речецветик» 

по  развитию творческих 

способностей средствами 

театрального искусства 

кружок «Крепыш» 

по  развитию отдельных показателей 

физического развития  и физической 

подготовленности и обучению игре в 

футбол 

Дни недели I II III IV I II III IV I II III IV 

понедельник  15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

вторник 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

 

среда  15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

четверг 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15. 20 – 

15.45 

15.50.-

16.20 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

 15.30 – 

15.55 

16.00-

16.30 

 

 

          Примечание: 

I подгруппа – воспитанники старшей группы 5-6 лет - (длительность занятия - 25 минут) 

  II   подгруппа – воспитанники подготовительной группы 6-7 лет - (длительность занятия - 30 минут) 


